

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Objekt:** 2019/09-6 Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu  
**Práce:** 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu  
**Číslo:** 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

**Dodavatel:** LP doprava a stavby s.r.o., Havlíčkova 218 Rokycany IČO: 29100721  
 \_\_\_\_\_ DIČ: CZ29100721

**Pracoval:** \_\_\_\_\_

Složka ceny			Celkem
HSV			162 534,57
PSV			125 126,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			600,00
Ostatní náklady			14 623,00
<b>Celkem</b>			<b>302 883,82</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	302 883,82 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>302883,82 CZK</b>

v Rokycany dne 11.6.2020



tel.: 775 519



S.R.O.  
 ova 218  
 y, Střed  
 tavby.cz

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

apitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Základy a zvláštní zakládání	HSV			37 012,50	12
	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			73 812,38	24
	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 922,79	3
	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 738,73	2
	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 778,00	3
	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 460,00	3
	Bourání konstrukcí	HSV			13 782,35	5
	Staveništní přesun hmot	HSV			1 522,68	1
13	Izolace tepelné	PSV			4 735,15	2
18	Vzduchotechnika	PSV			5 710,00	2
62	Konstrukce tesařské	PSV			61 412,59	20
64	Konstrukce klempířské	PSV			214,34	0
65	Krytiny tvrdé	PSV			23 895,18	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 041,61	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 949,94	1
783	Nátěry	PSV			13 364,01	4
784	Malby	PSV			5 803,43	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 505,14	1
VN	Vedlejší náklady	VN			600,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			14 623,00	5
Cena celkem					302 883,82	100



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/09-6	Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu
O:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu
R:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>37 012,50</b>		<b>44 785,13</b>		
1	281606212R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 600 mm (0,5+0,18+0,17+2,17+6,7+0,15)	m	9,87000	3 750,00	37 012,50	21,00	44 785,13	801-4	RTS 19/ I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>73 812,38</b>		<b>89 312,98</b>		
2	612434113RT1	Omlíkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omlitka tl. 20 mm, sanační omlitka šluková tl. 2,5 mm, sklad č. 1 : 3,315*(0,32+3,1+0,32+1,15+5,66+1,15+3,1+0,32*2)+2,205*(5,02+0,31+0,15+0,65*2) otvory : -1*0,7-1,26*2,72-0,5*0,5-0,63*0,63 ostění : 0,81*0,7*2+1,3*0,81+0,5*2,72*2+0,5*1,35+0,25*(0,63*2+0,7)+0,35*(0,5*3) sklad č. 2 : 2,45*26 otvory : -(0,78*1*2+1,2*2,21) ostění : 0,3*(0,78*2+1*2*2+1,2+2,21*2) sklad č. 3 : 2,64*(18) otvory : -(0,8*1+1*2,2+0,74*0,78) ostění : 0,3*(0,8+1*2+1+2,2*2+0,74+0,78*2) ostění nových otvorů : 0,45*(0,74*2+1*2)+0,95*0,5*4	m2	181,35720	407,00	73 812,38	21,00	89 312,98	801-4	RTS 19/ I
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>8 922,79</b>		<b>10 796,58</b>		
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (tepových) maltovin pohled jihozápadní : 0,8*1+1*2,2+0,78*1*2+1,2*2,21	m2	7,21200	46,00	331,75	21,00	401,42	801-1	RTS 19/ I
4	622412519RT2	Nátěr vnějších omlitek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na opravovanou omlitku Penetrace + 2 x krycí nátěr. pohled jihozápadní : 26,6 otvory : -7,212 ostění : 0,2*(0,8+1*2+1+2,2*2+0,78*2+1*4+1,2+2,21*2)	m2	23,26400	246,00	5 722,94	21,00	6 924,76	801-1	RTS 19/ I
5	622421143R00	Omlitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové šlukové, , složitost 1+2 1,6+2,2+0,5	m2	4,30000	269,00	1 156,70	21,00	1 399,61	801-1	RTS 19/ I
6	622475121RT1	Omlitky vnější stěn vápenocementové dvouvrstvé, tloušťka vrstvy 20 mm , složitost 1 + 2 ze suché omlíkové směsi	m2	4,30000	398,00	1 711,40	21,00	2 070,79	801-1	RTS 19/ I
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>4 738,73</b>		<b>5 733,86</b>		
7	631313611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) nánášená dřevěným hladítkem sklad č. 3 : 15,52*0,1 sklad č. 1 : (0,5*5,21-0,32*0,15-0,3*0,65)*0,1	m3	1,78820	2 650,00	4 738,73	21,00	5 733,86	801-1	RTS 19/ I





**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/09-6	Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu
O:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu
R:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 94</b>						<b>9 778,00</b>		<b>11 831,38</b>		
	8	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m včetně kotvení	m2	38,00000	49,00	1 862,00	21,00	2 253,02	800-3 RTS 19/ I
	9	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	38,00000	32,00	1 216,00	21,00	1 471,36	800-3 RTS 19/ I
	10	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	38,00000	36,00	1 368,00	21,00	1 655,28	800-3 RTS 19/ I
	11	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 15,53+41,52+28,95	m2	86,00000	62,00	5 332,00	21,00	6 451,72	800-3 RTS 19/ I
<b>Díl: 95</b>						<b>9 460,00</b>		<b>11 446,60</b>		
	12	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m po stavebních úpravách : 15,53+41,52+28,95	m2	86,00000	110,00	9 460,00	21,00	11 446,60	801-1 RTS 19/ I
<b>Díl: 96</b>						<b>13 782,35</b>		<b>16 676,64</b>		
	13	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) pítka a zidka ve skladu č. 1 : 0,5*3,26*1+0,18*1*(0,15)+0,2*1*0,65+0,5*1,15*1	m3	2,36200	415,00	980,23	21,00	1 186,08	801-3 RTS 19/ I
	14	971028461R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), probourání stávajícího okenního otvoru ve skladu č. 1 : 1	kus	1,00000	380,00	380,00	21,00	459,80	801-3 RTS 19/ I
	15	971028561R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), probourání stávajícího okenního otvoru ve skladu č. 3 : 0,2*0,74*0,78+0,5*0,74*0,22	m3	0,19684	750,00	147,63	21,00	178,63	801-3 RTS 19/ I
	16	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabnutím spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % sklad č. 1 : 3,315*(0,32+3,1+0,32+1,15+5,66+1,15+3,1+0,32*2)+2,205*(5,02+0,31+0,15+0,65*2) otvory : -1*0,7-1,26*2,72-0,5*0,5-0,63*0,63 ostění : 0,81*0,7*2+1,3*0,81+0,5*2,72*2+0,5*1,35+0,25*(0,63*2+0,7)+0,35*(0,5*3) sklad č. 2 : 2,45*26 otvory : -(0,78*1*2+1,2*2,21)	m2	177,89120	69,00	12 274,49	21,00	14 852,13	801-3 RTS 19/ I



Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/09-6	Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu
O:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu
R:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ostění : 0,3*(0,78*2+1*2*2+1,2+2,21*2)		3,35400						
		sklad č. 3 : 2,64*(18)		47,52000						
		otvory : -(0,8*1+1*2,2+0,74*0,78)		-3,57720						
		ostění : 0,3*(0,8+1*2+1+2,2*2+0,74+0,78*2)		3,15000						
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 522,68</b>		<b>1 842,44</b>		
17	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	11,71295	130,00	1 522,68	21,00	1 842,44	801-1	RTS 19/ I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou										
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>4 735,15</b>		<b>5 729,53</b>		
18	713101311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	57,05000	83,00	4 735,15	21,00	5 729,53	800-713	RTS 19/ I
stávající zateplení stropů :										
				sklad č. 2 : 41,52	41,52000					
				sklad č. 3 : 15,53	15,53000					
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>5 710,00</b>		<b>6 909,10</b>		
19	728314112R00	Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,30 m2	kus	1,00000	310,00	310,00	21,00	375,10	800-728	RTS 19/ I
				sklad č. 1 : 1	1,00000					
20	4295330133R01	Žaluzie protidešťová PDZM 500x500	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00	21,00	6 534,00		Vlastní
21	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,00760		0,00	21,00	0,00	800-728	RTS 19/ I
vodorovně do 50 m										
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>61 412,59</b>		<b>74 309,23</b>		
22	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	11,00000	189,00	2 079,00	21,00	2 515,59	800-762	RTS 19/ I
				výměna pozednice : 11	11,00000					
23	762330913R00	Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 25 t	t	12,00000	2 050,00	24 600,00	21,00	29 766,00	800-762	RTS 19/ I
				krov : 3+1	4,00000					
				latě : 1	1,00000					
				střešní taška : 7	7,00000					
24	762812811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s dřívěním tloušťky do 32 mm	m2	1,15000	199,00	228,85	21,00	276,91	800-762	RTS 19/ I
záklop do podlahy prostor ve skladu č. 1 : 1,15*1										
25	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a sáfkách sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm bez omítky	m2	57,05000	62,00	3 537,10	21,00	4 279,89	800-762	RTS 19/ I
podbíjí stropů :										
				sklad č. 2 : 41,52	41,52000					
				sklad č. 3 : 15,53	15,53000					
26	762332140RT26	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 15/20	m	11,00000	1 650,00	18 150,00	21,00	21 961,50		Vlastní





**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/09-6	Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu
O:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu
R:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměna pozednice : 11		11,00000						
27	R762086111	Odbroušení, odkornění tesařských prvků průřezu do 120 cm2 100/100 : 1*3	m	3,00000	51,00	153,00	21,00	185,13		Vlastní
28	R762086112	Odbroušení, odkornění tesařských prvků průřezu do 224 cm2 160/120 : 4,7*(8+7) 140/100 : 4,7*(6+6) 140/120 : 2,4*4	m	136,50000	59,00	8 053,50	21,00	9 744,74		Vlastní
29	R762086114	Odbroušení, odkornění tesařských prvků průřezu do 450 cm2 200/200 : 2*2 200/250 : 11+6,5*5+6,7 250/150 : 8,5	m	62,70000	72,00	4 514,40	21,00	5 462,42		Vlastní
30	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,25457	380,00	96,74	21,00	117,06	800-762	RTS 19/I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>214,34</b>		<b>259,35</b>		
31	764510440RT2	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 250 mm sklad č. 3 : 0,74	m	0,74000	289,00	213,86	21,00	258,77	800-764	RTS 19/I
32	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00154	311,00	0,48	21,00	0,58	800-764	RTS 19/I
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>23 895,18</b>		<b>28 913,17</b>		
33	765311870R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, s tvrdou maltou, do suti hřebenáč : 11*1 větrací tašky : 42*0,38*0,18	m2	13,87280	107,00	1 484,39	21,00	1 796,11	800-765	RTS 19/I
34	765319111R00	Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, uložení na sucho, větrací tašky : 42*0,38*0,18	m2	2,87280	380,00	1 091,66	21,00	1 320,91	800-765	RTS 19/I
35	765311536R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, hřeben s větracím pásem kovovým, povrchová úprava rezná 11	m	11,00000	320,00	3 520,00	21,00	4 259,20	800-765	RTS 19/I
36	59660027R	taška větrací, pálená hlína, bobrovka kulatý řez 42	kus	42,00000	422,00	17 724,00	21,00	21 446,04	SPCM	RTS 19/I
37	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,19464	386,00	75,13	21,00	90,91	800-765	RTS 19/I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>8 041,61</b>		<b>9 730,35</b>		
38	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových sklad č. 2 a sklad č. 3 : 2	kus	2,00000	110,00	220,00	21,00	266,20	800-766	RTS 19/I



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/09-6	Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu
O:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu
R:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	766694111R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,00000	42,00	84,00	21,00	101,64	800-766	RTS 19/ I
40	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm sklad č. 2 a sklad č. 3 : 2	kus	2,00000	112,00	224,00	21,00	271,04	800-766	RTS 19/ I
41	766711001R01	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním z europrofilů nová okna : 2*(0,74+ 1)	m	3,48000	300,00	1 044,00	21,00	1 263,24		Vlastní
42	60775524R	parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor barevný 0,74	m	0,74000	212,00	156,88	21,00	189,82	SPCM	RTS 19/ I
43	60775527R	parapet vnitřní š = 600 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor barevný	m	0,50000	320,00	160,00	21,00	193,60	SPCM	RTS 19/ I
44	60775550AR	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva bílá	kus	2,00000	32,00	64,00	21,00	77,44	SPCM	RTS 19/ I
45	60775551R	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá	kus	2,00000	58,00	116,00	21,00	140,36	SPCM	RTS 19/ I
46	61110306R05	Okno dřevěné EURO "S" 1kříd. OS1 740x1000	kus	1,00000	5 525,00	5 525,00	21,00	6 685,25		Vlastní
47	61187188R	práh dub; š = 100 mm; l = 1250,0 mm; tl = 20,0 mm sklad č. 2 a sklad č. 3 : 2	kus	2,00000	217,00	434,00	21,00	525,14	SPCM	RTS 19/ I
48	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,03782	363,00	13,73	21,00	16,61	800-766	RTS 19/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>1 949,94</b>		<b>2 359,43</b>			
49	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním sklad č. 1 : 0,5*0,5	m2	0,25000	830,00	207,50	21,00	251,08	800-767	RTS 19/ I
50	15945010R	plech ocelový - slitovina tahokov ocel tř.11; 2000 x 1000 mm; tvar oka kosočtverec; délka oka 4,0 mm; šířka oka 2,0 mm; výška řmenu 0,6 mm; tl. plechu 0,5 mm 0,5*0,5*7,3*1,1/1000	t	0,00201	58 000,00	116,58	21,00	141,06	SPCM	RTS 19/ I
51	55335410AR02	Ocelová rám mříž: 0,5*0,5	m2	0,25000	6 500,00	1 625,00	21,00	1 966,25		Vlastní
52	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00276	312,00	0,86	21,00	1,04	800-767	RTS 19/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					<b>13 364,01</b>		<b>16 170,45</b>			
53	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplišňové proti ohni a škůdcům 100/100 : 1*3*(0,1*4) 160/120 : 4,7*(8+7)*(0,16*2+0,12*2) 140/100 : 4,7*(6+6)*(0,14*2+0,1*2)	m2	134,72400	91,00	12 259,88	21,00	14 834,45	800-783	RTS 19/ I
				1,20000						
				39,48000						
				27,07200						





**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/09-6	Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu
O:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu
R:	01	Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	ceník	Cen. soustava / platnost
		140/120 : 2,4*4*(0,14*2+0,12*2)			4,99200					
		200/200 : 2*2*(0,2*4)			3,20000					
		200/250 : (11+6,5*5+6,7)*(0,2*2+0,25*2)			45,18000					
		250/150 : 8,5*2*(0,25*2+0,15*2)			13,60000					
54	783991212T01	Žárové zinkování, úprava mříž : 0,5*0,5*7,3*1,1	kg	2,00750	550,00	1 104,13	21,00	1 336,00		Vlastní
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>5 803,43</b>		<b>7 022,15</b>		
55	784422271R00	Malby vápenné se začíštěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným pačkováním nové omítky : 181,3572	m2	181,35720	32,00	5 803,43	21,00	7 022,15	800-784	RTS 19/ I
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>3 505,14</b>		<b>4 241,22</b>		
56	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,95711	120,00	594,85	21,00	719,77	801-3	RTS 19/ I
57	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,95711	208,00	1 031,08	21,00	1 247,61	801-3	RTS 19/ I
58	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	19,82844	8,00	158,63	21,00	191,94	801-3	RTS 19/ I
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,95711	121,00	599,81	21,00	725,77	801-3	RTS 19/ I
60	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,94400	32,00	30,21	21,00	36,55	801-3	RTS 19/ I
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,95711	220,00	1 090,56	21,00	1 319,58	801-3	RTS 19/ I
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>600,00</b>		<b>726,00</b>		
62	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	300,00	300,00	21,00	363,00		RTS 19/ I
63	005124010R	Koordináční činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	300,00	300,00	21,00	363,00		RTS 19/ I
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>14 623,00</b>		<b>17 693,83</b>		
64	004111010R	Průzkumné práce kontrola obnažených dřevěných konstrukcí a spojů na dřevokazné houby a hmyz : 1	Soubor	1,00000	200,00	200,00	21,00	242,00		RTS 19/ I
65	005261030R	Finanční rezerva rezerva ve výši 5% ze ZRN : 1	Soubor	1,00000	14 423,00	14 423,00	21,00	17 451,83		RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>302 883,82</b>				





# HARMONOGRAM

Název: **Stavebním úpravy objektu na st.p.p.č.378/1 a 378/2 v k.ú.Rokycany**  
 Místo stavby: **Rokycany**  
 Zahájení: **do 14 dnů od předání staveniště**  
 Dokončení: **26.10.20 (do 120 dnů od předání staveniště)**  
 Projektant:  
 Objednatel: **Město Rokycany**  
 Zhotovitel: **LP doprava a stavby s.r.o.**  
**Havlíčková 218, Rokycany**

měsíc	2020																	
	VII					VIII					IX				X			
tyden	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
Předání staveniště	1.7.																	
Zahájení prací	2.7.																	
Bourání konstrukcí																		
Injektáže																		
Úpravy povrchů																		
Podlahové konstrukce																		
Lešení																		
Vzduchotechnika																		
Konstrukce tesařské																		
Krytiny tvrdé																		
Klempířské konstrukce																		
Konstrukce truhlářské																		
Konstrukce zámečnické																		
Malby																		
Uklid																		
Předání stavby																		26. říj

**Lucie Padmosová - jednatelka**



LP dop

tel.: 775 519 301, e-m  
 IČ: 29100724, DIČ: CZ29100721



-105-